

سختگوی شورای شهر شیراز: شهرداری شیراز پروژه‌های نیمه تمام افتتاح نکند

سختگوی شورای پنجم شهر شیراز گفت: شهرداری مراقب باشد که به دلیل عجله کردن، پروژه های نیمه تمام افتتاح نکند. به گزارش خبرنگار مهر، علی ناصری در جمع خبرنگاران افزود: هر پروژه مدت زمان و بودجه مشخص دارد که در بهترین حالت افتتاح زودتر از زمان قرارداد است. وی ادامه داد: اما باید مراقب بود به دلیل تعجیل کردن، پروژه نیمه تمام افتتاح نشود زیرا مردم شیراز خطرات خوبی از افتتاح پروژه های نیمه کاره ندارند. سختگوی شورای پنجم شهر شیراز در خصوص انتخاب شهردار نیز گفت: صبح امروز جلسه ای دیگر با حضور مدیران مربوطه برگزار شد که طی آن یکسری ایهامات موجود نیز برای منتخبین مردم برطرف شد. ناصری افزود: هیچگونه مشکلی برای نامزدی مد نظر منتخبین وجود ندارد و مباحث قانونی به طور کامل اعمال می شود. وی یادآور شد: روز گذشته سه نفر از گزینه های شهرداری شیراز نیز به خواست خود انصراف دادند.



تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

به طور معمول احزاب و تشکلهای با سابقه و سردوگرم چسبیده، پس از پایان یافتن رقابت‌های انتخاباتی برای کسب محبوبیت در جامعه، به حزب و یا جریان پیروز کمک می‌کنند تا بتوانند در راستای رفع مشکلات مردم قدم بردارند و از این راه، خود را در معرض قضاوت عمومی قرار می‌دهند. اما شوربختانه این‌گونه حرکت‌های منطقی و پایه‌ای در کشور عزیز اسلامی ما که باید الگوی جهان شیعه باشد، کمتر دیده شده و گاهی نیز عکس آن عمل شده است.

چنانچه ظرفیت تشکلهای و جریان‌های مختلف در خدمت به کشور و برطرف کردن مشکلات و معضلات متعدد قرار می‌گرفت، بدون تردید امروز شاهد پیشرفت و توسعه در زمینه‌های گوناگون بودیم و مردم عزیز به‌ویژه جوانان گرانقدر ما با این‌همه موانع و دشواری‌ها دست‌وپنجه نرم نمی‌کردند.

قرار گرفتن در مسیر همدلی و همکاری می‌تواند به‌خوبی مقاصد جریانهای سیاسی را بر همگان روشن کند و میزان دل‌بستگی و علاقه‌مندی آن‌ها به نظام را به اثبات برساند. گروه‌ها و تشکلهایی که مدعی پیروی از منویات رهبری هستند باید بدون هیچ کم‌وکاستی با دقت‌نظر در سخنان ایشان راه همدلی و همکاری را برگزینند و از ایجاد تنش و تقابل و تضاد و



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به برگزاری آیین تنفیذ حکم ریاست جمهوری دکتر حسن روحانی توسط مقام معظم رهبری گفت: امروز، زمان همدلی و وحدت برای تحقق شعارهای دولت دوازدهم است. به گزارش ایرنا، هادی پژوهش جهرمی در شورای اداری شهرستان فیروزآباد، افزود: امروز نیازمند همدلی همه نیروهای فعال در صحنه سیاسی اجتماعی کشور هستیم تا زمینه تحقق شعارهای دولت دوازدهم که با حمایت و رأی مردم در انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه همراه شد،

زمان همدلی برای تحقق شعارهای دولت دوازدهم است

فراهم شود. وی اظهار کرد: دولت تدبیر و امید به دنبال تقویت فضای آرامش و امنیت در کشور است تا در چنین فضایی بتوان به مطالبات مردم به شکل مطلوب پاسخ داد. این مقام مسئول گفت: ساماندهی مسائل اقتصادی، بهبود وضعیت معیشت و رفاه عمومی مردم از برنامه‌های اولویت دار دولت دوازدهم است و این امر زمانی محقق می‌شود که آرامش و امنیت در جامعه حفظ و تقویت شود. مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهوری منتخب مردم در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری توسط رهبر معظم انقلاب روز پنج‌شنبه ۱۲ مردادماه جاری با حضور سران قوا، مقامات کشوری و لشگری، سفیران کشورهای مختلف و جمعی از هیئت‌های خارجی در حسینیه امام خمینی(ره) در تهران برگزار شد. **قرارداد با توتال زمینه‌ساز جذب بیشتر سرمایه‌گذاری خارجی است**

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

به مناسبت میلاد امام رضا (ع)؛

۲۰ پروژه زیست محیطی، فرهنگی، ورزشی و عمرانی شهرداری شیراز افتتاح شد

در آیین بهره‌برداری از بیست و یکمین پروژه‌های شهرداری شیراز در سال ۹۶ به مناسبت میلاد امام رضا (ع) ۲۰ پروژه زیست محیطی، فرهنگی، ورزشی و عمرانی با اعتبار ۹۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

سرپیس خبری / خدیجه غضنفری: سنگ فرش گذر مقابل بازار و کیل با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و به طول ۲۷۵ متر و ایجاد گذر راهنمایان گردشگری با هدف دسترسی به بازار و کیل، حمام و کیل، مسجد و کیل و سایر اماکن گردشگری، تقویت گذرهای گردشگری پیاده‌محور و بهسازی فضای شهری و ایجاد قرارگاه اجتماعی در شهر از شاخص ترین پروژه فرهنگی افتتاح شده بود که مورد استقبال مردم قرار گرفته بود.

شهردار شیراز در این آیین‌های افتتاح با بیان اینکه زمان احداث این گذر تقریباً ۲ سال پیش بود که طی بازدید از این محور ناهنجاری بصری زیاد وجود داشت، ابراز داشت: در دو سال قبل گذر مقابل بازار و کیل و حمام و کیل تبدیل به پارکینگ‌ها خودروها شده بود در حالی که مجموعه و کیل محل عبور توریست‌های خارجی است.

علیرضا پاک فطرت با اشاره به رفع مشکلات گذر مقابل بازار و کیل، ابراز داشت: بعد از ۲ سال مراحل ساخت، یک‌سال زمان صرف فرهنگ سازی کردیم که کسبه باور کنند هدف ما از عدم ورود خودرو به این محوطه تسهیل در رفت و آمد گردشگران و رونق بخشی بیشتر به فضای کسب و کار است.

او عنوان کرد: با تبدیل کردن گذرهای مانند گذر مقابل مجموعه و کیل شاهد استقبال مردم و کسبه بودیم و گروه‌های مختلف هنری در این گذر به اجرای کارهای هنری پرداختند که امیدواریم شهرداری مخصوصاً شهرداری بافت تاریخی بتواند این اقدامات را ادامه دهد چرا که شیراز ظرفیت این کار را دارد و امروزه شیراز از نظر آب و هوایی میزبان مسافران و گردشگران داخلی است. شهردار شیراز ابراز داشت: حضور و استقبال گردشگران داخلی می‌تواند باعث جذب سرمایه‌های داخلی و تولید اشتغال نیز شود. پاک فطرت در خصوص تأمین پارکینگ برای کسبه نیز گفت: تا ۳ سال پیش در بافت تاریخی و مجموعه و کیل پارکینگ نبود، اما اکنون در خیابان‌های مختلف مثل هجرت با همکاری بخش خصوصی پارکینگ‌های متعددی وجود دارد. شهردار افزود: ما ظرفیت تأمین پارکینگ‌های بیشتری رو داریم به شرطی که مردم رعایت کنند و با قبول تبدیل شدن این گذر به گذر پیاده‌محور از ورود خودروهای دود زا به مرکز شهر خودداری کنند.

او درباره تأمین خودروهای برقی در این گذرها گفت: با فعالیت ۲۰ روزه اتوبوس‌های برقی در محور تاریخی شهر شاهد موفقیت آمیز بودن این خودروهای برقی با آب و هوایی شیراز بودیم که در نهایت تصمیم به خرید ۵۰ اتوبوس برقی را گرفته ایم تا در مرکز شهر و اطراف حرم مطهر شاهچراغ (ع) مورد استفاده قرار بگیرد. پاک فطرت در جریان افتتاح از تفرجگاه بزرگ



چهار راهدار در ورودی شیراز به کازرون گفت: این پروژه‌ها شامل ساختمان اداری، پارک جنگلی و ۷ هکتار محوطه سازی شامل پارک غربی، پارک ساحلی، ۲ دستگاه شیب شکن، یک کیلومتر ساماندهی و اصلاح مسیر رودخانه است. شهردار با بیان اینکه هزینه تملک و ارزش زمین ۱۷۵ میلیارد ریال است، اظهار داشت: افزایش سرانه فضای سبز، ایجاد تفرجگاه عمومی در محدوده شهری و کاهش آلودگی صوتی و زیست محیطی، همچنین ایجاد اکوتوریسم موضوعی مدیریت منابع آب رودخانه از جمله اهداف احداث تفرجگاه چهار راهدار در ورودی غرب شهر شیراز است.

پاک فطرت درباره ساماندهی ورودی شهر در سمت غرب نیز گفت: هزینه اجرا این پروژه ۲۶۰ میلیارد ریال است و هزینه تملک ۱۰۵ میلیارد ریال با ۱۰ هکتار خاک برداری، بتن ریزی، پل سازی، تحکیم بستر رودخانه، محوطه‌سازی و فضای سبز با یک المان خاص در ورودی شهر به سمت پوشش و اهواز در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار شیراز از فعالیت ۵ ساله شهرداری در ورودی شیراز از سمت غرب و بند چهار راهدار خبر داد و گفت: در این پروژه به اندازه پنج‌جایی یک کوه یعنی ۱ میلیون متر مکعب خاک‌برداری شده است و تبدیل پل عابر پیاده این پروژه آن را متمایز از پل طبیعت در تهران خواهد کرد.

تجمع حوزه‌های مختلف برای ارائه خدمات بهتر بهره‌برداری از ساختمان جدید شهرداری منطقه ۲ و ۹ از دیگر پروژه‌ها بود که پاک فطرت در افتتاح ساختمان جدید شهرداری منطقه ۹ گفت: این ساختمان در بلوار طلائی به هزینه اجرا ۴۷ میلیارد ریال هزینه تملک ۶۰ میلیارد ریال در دو طبقه به مساحت تقریبی ۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع با هدف احداث فضای سبز مناسب جهت جمعیت حوزه‌های مختلف شهرداری منطقه ۹ در یک مکان سهولت دسترسی ارباب رجوع در افزایش کمی و کیفی خدمات رسانی احداث شده است. شهردار شیراز با اشاره به احداث فرهنگسرای در حال احداث در مجاورت شهرداری منطقه ۹ گفت: این فرهنگسرا شامل ۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع برای تقویت فرهنگ شهروندی و برگزاری کلاس‌های مختلف هنری و آموزش در آینده‌مورده بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

پاک فطرت با اشاره به هزینه اجرا ۱۳۰ میلیارد ریالی احداث ساختمان شهرداری منطقه ۲ در بلوار رازی گفت: تکرم پرسنل و ارباب رجوع و لزوم بهبود فضای شهرداری با توجه به ترافیک بالای محدوده دروازه کازرون و ضرورت دسترسی آسان به شهرداری منطقه این ساختمان در ۵ هزار متر مربع زیر بنا و در ۲ طبقه احداث شده است.

اولین خانه نمایش شهرداری شیراز بهره‌برداری از اولین خانه نمایش در پارک کوی زهرا با هزینه اجرا ۱۰ میلیارد تومان نیز جز پروژه‌های افتتاح شده بود که شهردار شیراز با اشاره به اینکه این خانه نمایش دارای ۲ سالن روبرو و بسته است، افزود: شهرداری شیراز با هدف تقویت زیر ساخت‌های لازم برای هنر ارزشمند تئاتر، حمایت از گروه‌ها و انجمن‌های هنری و بالا بردن سرانه فرهنگی با مساحت ۵۰۰ متر مربع علاوه بر اجرای نمایش گروه‌های هنری امکان عرضه محصولات هنری را دارد.

هدی فقیه، بازیگر پیشکوتاه عرصه تئاتر و تصویر نیز در مراسم افتتاح خانه نمایش در شیراز این عرصه را مقدس عنوان کرد و گفت: هر سال تئاتری که ساخته شود جامعه بزرگی به اعتیاد و دیگر آسیب‌های اجتماعی دچار نمی‌شود. فقیه با تأکید بر غفلت جامعه امروزی از تئاتر خاطرنشان کرد: هنر در کشور ما از دیرباز جایگاه ویژه‌ای داشته به گونه‌ای که سبک بی‌نظیر هنر دوره اسلامی زاینده ذوق بی‌مانند ایرانیان بوده که تبدیل به معماری زیبا در اماکن مذهبی، باغ‌ها و ... شده است.

این بازیگر شیرازی عرصه نمایش و تلویزیون در ادامه یکی از افتخارات مدیران را ساختن سالن تئاتر دانست و تأکید کرد: هنر نمایش در ایران از دیرباز مرسوم بوده و ایرانی‌ها در این زمینه در دنیا حرف اول را می‌زنند و ریشه این هنر در کشور ما از تعزیه سرچشمه گرفته است.

او افزود: تأثیر یک تئاتر به مراتب می‌تواند از هر شیوه دیگری در کاهش آسیب‌های اجتماعی مراب و اثر دیگر شیوه‌ها بیشتر است. فقیه خطاب به شهردار شیراز گفت: قطعاً با ساخت این خانه نمایش و گسترش صحنه تئاتر در شهر شیراز گام فرهنگی بسیار مفیدی در زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی در این شهر برداشته‌اید و امیدوارم این کار ادامه داشته باشد.

اجرای ۶۰۰ پروژه عمرانی با پیشرفت ۳۰ تا ۹۰ درصد محمدیان عضو شورای شهر نیز با بیان اینکه روزی مردم این کلان‌شهر شیراز را از نظر فقدان برخی زیرساخت‌ها با سایر کلان‌شهر مقایسه می‌کردند، گفت: اکنون شرایط به گونه‌ایست که شیراز جز کلان‌شهرهای مطرح است. این عضو شورای گفت: حدود ۲ هزار پروژه عمرانی در شهر شیراز در تمام مناطق به ثمر نرفته است و حدود ۶۰۰ پروژه عمرانی در حال اجراست که از پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۹۰ درصد برخوردار هستند که اگر شورای پنجم همت کند هر ماه می‌تواند ۲ پروژه را به بهره‌برداری برساند و تا پایان سال ۹۶ شاهد افتتاح پروژه‌های عمرانی در حال انجام باشیم.

از هر دری کلامی

قائم مقام وزیر بهداشت: رویکرد طرح «توزیع مواد مخدر دولتی» در جهت کاهش آسیب است

قائم مقام وزیر بهداشت با اشاره به طرح توزیع مواد مخدر دولتی که اخیراً مطرح شده، گفت: این رویکردها و طرح‌ها در جهت کاهش آسیب مواد مخدر، برای کاهش مواجهه با قاچاقچی، کاهش رفتارهای پرخطر، مانند رفتارهای جنسی پرخطر، دزدی، خشونت و... و بازگشت افراد معتاد به اجتماع است. ایرج حریرچی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به طرح توزیع مواد مخدر دولتی که حواشی و اظهارنظرهای موافق و مخالف بسیاری را در پی داشته، گفت: طبق سیاست‌های کلی مبارزه با مواد مخدر و موازین علمی روز دنیا، یک قسمت از تلاش‌های وزارت بهداشت و سایر ارکان نظام در جهت عدم مصرف مواد مخدر، پرهیز از مصرف و ترک آن است. وی افزود: اما ثابت شده که این روش‌ها و اهداف نمی‌توانند در تمام موارد موفقیت‌آمیز باشند؛

مدیر کل بحران کشور: لایحه حوادث غیر مترقبه حدود ۲ سال است در میان کمیسیون‌های مجلس می‌چرخد

مدیرکل بحران کشور گفت: حدود ۲ سال است لایحه حوادث غیرمترقبه به مجلس شورای اسلامی رفته ولی در این مدت میان کمیسیون‌های مجلس در چرخش است که امیدوارم این موضوع سریعتر حل شده و ابلاغ شود. به گزارش ایسنا، اسماعیل نجار مدیرکل بحران کشور در آیین بازگشایی اولین نمایشگاه و جشنواره بین‌المللی فناوریهای اسلامی رفته ولی در این مدت میان کمیسیون‌های مجلس در چرخش است که امیدوارم این موضوع سریعتر حل شده و ابلاغ شود.

برگزاری روز خبرنگار با حضور معاون وزیر ارشاد در شیراز

مشاور رسانه‌ای مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس گفت: حسین انتظامی معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مهمان مراسم اصلی روز خبرنگار در ۱۷ مرداد ماه خواهد بود. به گزارش اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، رئیس گروه مطبوعات و اطلاع‌رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: روز خبرنگار که در تقویم رسمی کشور عزیزمان مصادف با شهادت شهید صارمی و گرامیداشت شهدای شیراز است، امسال نیز در استان فارس طی آیینی گرمی داشته می‌شود. سابر سهرابی، برنامه‌های مختلف شکل‌های صنفی حوزه رسانه همچون خانه مطبوعات استان فارس، انجمن صنفی خبرنگاران و بسج رسانه استان در این هفته را اقدامی ستودنی توصیف و خاطرنشان کرد: برنامه‌های متنوع به منظور نکوداشت مقام خبرنگار توسط این تشکلهای برنامه‌ریزی شده بود که در چند جلسه تلاش شد از موازی‌کاری جلوگیری و برنامه‌ها موجب هم‌افزایی باشند. مشاور رسانه‌ای مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس گفت: خبرنگاران استان، با شرکت در دوره تکمیلی عمومی را به گفت و گو می‌نشینند.